
 UCHWAŁA  NR LIII/671/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 19 czerwca 2018 r.

 w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2018 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020

Na podstawie art. 18 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913, poz. 1000), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne, zadania realizowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Sejmiku

Marek Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3421



Załącznik
do uchwały Nr LIII/671/18
Sejmiku Województwa Łódzkiego
z dnia 19 czerwca 2018 r.

 WYDATKI 

 Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie
1. 2. 3. 4. 5. 6.

 ZADANIA WŁASNE  0  591
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  591
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI  0  591

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  591
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  0  591

 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 
Bogumiłowice - Strzelce Wielkie  0  591

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 591

 Razem  0  591
 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020

 475 628  475 037

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  475 628  475 037
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI  475 628  475 037

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  475 628  475 037
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  475 628  475 037

 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów - 
Kamieńsk Odcinek Bełchatów - Łękawa  0  37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 37

 Razem  0  37
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku 
Kurowice - Ujazd  0  475 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 425 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 50 000

 Razem  0  475 000
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 
Piątek - Zgierz - I Etap  475 000  0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 425 000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000 0

 Razem  475 000  0
 Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 
projektów realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020

 628  0

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

28 0

4569 Odsetki od dotacji oraz płatności: 3 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3421



wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

6667

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych

538 0

6669

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych

59 0

 Razem  628  0
 OGÓŁEM:  475 628  475 628

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3421


		2018-07-10T08:23:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




